

**Баға ұсыныстарын сұрату тәсілмен
 медициналық бұйымдарды сатып алу туралы
 №19 ХАБАРЛАНДЫРУ**

Қостанай қ.

03.07.2020ж.

Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау басқармасының "ЖИТС-тың алдын алу және оған қарсы күрес жөніндегі Қостанай облыстық орталығы" КМК "Дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу ережесі" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 30.05.2019 жылғы №347 Қаулысына сәйкес келесі атаулар бойынша баға ұсыныстарын сұрату тәсілмен сатып алуды өткізу туралы хабарлайды:

№	Атауы Техникалық сипаттамасы	Өл бір.	Сатып көлемі	Сома, теңге
1	В гепатиті вирусының беткейлік антигенін (HBsAg) анықтауға арналған тест-жүйе. Тест форматы-96 анықтамадан кем емес, планшет стриптерге дейін және ойыққа дейін пмалы, талданатын үлгінің саны-150 мкл-ден артық емес, тест сезімталдығы – HBsAg ең аз талатын концентрациясы-0,1 МЕ/мл, реакция уақыты инкубацияның жалпы уақытының 2 ынан артық емес. К+2 тұрақтылығы - ерігеннен кейін К+2 регидратирленген реагент +18-ден °С дейінгі температурада кемінде 6 сағат тұрақты. Конъюгаттың жұмыс ерітіндісінің тылығы-конъюгаттың жұмыс ерітіндісі 18-ден 24 °С дейінгі температурада жарықтан қорғалған е 12 сағ. кем емес тұрақты. Реагенттердің түс кодтауы. Талдау жүргізу кезеңдерінің рофотометрикалық верификациясының болуы, ашық үлгідегі анализаторларда колмен қою автоматты қою мүмкіндігі. Тест-жүйенің жарамдылық мерзімі 24 айдан кем емес. ҚР тіркеу інінің болуы. Қолдану жөніндегі бекітілген нұсқаулықтың болуы.	жи нак	10	170 000
2	С гепатиті вирусының антиденелерін анықтауға арналған иммуноферментті тест-жүйе. Тест форматы-96 анықтамадан кем емес, планшет стриптерге дейін және ойыққа дейін пмалы, талданатын үлгінің саны-100 мкл-ден артық емес, диагностикалық сезімталдық 99,5% - тоғары, ерекшелігі-99,5% - дан жоғары, жаңғыртылу - вариация коэффициенті 15% - дан артық Дайындалған жұмыс ерітіндісін сақтау мерзімі-14 тәуліктен кем емес, 18 ден 24 °С дейінгі ыратурада немесе 28 тәуліктен кем емес температурада 2 ден 8 °С дейінгі температурада. ндалған конъюгаттың жұмыс ерітіндісінің тұрақтылығы-18-ден 24 °С дейінгі температурада қтан қорғалған жерде кемінде 12 сағат. Дайындалған субстрат қоспасының ерітіндісін сақтау мі - 18-ден 24 °С-ге дейінгі температурада жарықтан қорғалған жерде 10 сағаттан кем емес. у және пайдалану шарттары: Сақтау - құрғақ, жарықтан қорғалған жерде 2-ден 8 °С-ге дейінгі ыратурада. Тасымалдау-2-ден 8 °С-ге дейінгі температурада. 25 °С дейінгі температурада 10 к және 30 °С дейінгі температурада 5 тәулік тасымалдауға және сақтауға рұқсат етіледі. шетті (иммуносорбентті) алдын ала жуусыз талдау жасау. Реагенттерді түспен кодтау, талдау зу кезеңдерінің спектрофотометрикалық верификациясының болуы. Ашық үлгідегі	жи нак	25	425 000

Сатып алу жалпы сома: 595 000,00 (бес жүз тоқсан бес мың) теңге 00 тиын

Жеткізу орны: Индекс 110000, Қостанай қ., Амангельды көш., 134 үй «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМК

Жеткізу мерзімі: шартқа қол қойған сәтінен бастап күнтізбелік 20 күн.

Жеткізу шарты: DDP

Құжаттарды ұсыну (қабылдау) орны және баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі: Индекс 110000, Қостанай қ., Амангельды көш., 134 үй бухгалтерия кабинеті, 2020 жыл 13 шілде 10 сағ.00 мин. дейін

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу күні, уақыты және орны: 2020 жылы 13 шілде 10 сағ. 05 мин. мына мекенжай бойынша: Қостанай қ., Амангельды көш., 134 үй бас дәрігердің кабинеті.

Әр әлеуетті өнім беруші баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі өткенге дейін желімделген түрде тек бір баға ұсынысын ғана береді. Конверт денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган бекіткен нысан бойынша баға ұсынысын тапсырыс беруші немесе сатып алуды ұйымдастырушы белгілеген мерзімде лицензиялау немесе рұқсат беру рәсімдері арқылы рұқсат беру органдары жүзеге асыратын қызметті немесе әрекеттерді (операцияларды) жүзеге асыруға жеке немесе заңды тұлғаның құқығын растайтын рұқсатты, сондай-ақ ұсынылатын тауарлардың осы Қағидалардың 4-тарауында белгіленген талаптарға сәйкестігін растайтын құжаттарды, сондай-ақ фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің сипаттамасы мен көлемін қамтиды.

Бас дәрігердің м.а.

А.Г.Чижков

Келісілді:

Бас бухгалтер

И.Е. Валиева

Диагностикалық зертхана меңгерушісінің м. а.

Т.Т. Қойшыманов



(Handwritten signatures in blue ink)